Alamat: J l . Jend. A . Yani 13 Ulu Palembang 30263 Telepon 510842

Nomor: 2915/G.17.3/FKIP UMPA//2012 10 Jumadil Akhir 1433 H.
Hal : Permohonan Riset 02 Mei 2012 M.

Yth. Kepala SMA Daarul Aitam
Palembang

Assalamualaikum w. w.,

Kami mohon kesedian Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Rara Sopiah Andari

NIM -.322008008

Jurusan : Ilmu Pendidikan

Program Studi : Administrasi Pendidikan